

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	李建荣
主管会计工作负责人姓名	孙小影
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	张德军

公司负责人李建荣、主管会计工作负责人孙小影及会计机构负责人 会计主管人员张德军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	3,363,228,961.68	3,622,686,400.89	-7.16	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,709,595,432.05	1,674,297,246.69	2.11	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.2733	4.1851	2.11	
年初至报告期期末 比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量净额(元)	-32,887,688.42	-227.42		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0822			
报告期 年初至报告期末 本报告期比上年同 期增减(%)				
归属于上市公司股东的净利润(元)	29,037,265.21	29,037,265.21	-29.47	
基本每股收益(元/股)	0.0726	0.0726	-29.45	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0612	0.0612	-38.12	
稀释每股收益(元/股)	0.0726	0.0726	-29.45	
加权平均净资产收益率(%)	1.72	1.72	减少0.93个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.45	1.45	减少1.1个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
非流动资产处置损益	275,908.07
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合 国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除 外	5,913,858.05
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-396,587.84
所得税影响额	-927,417.03
少数股东权益影响额(税后)	-304,426.14
合计	4,561,335.11

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股		
报告期末股东总数(户)	22,146	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国华融资产管理公司	60,140,000	人民币普通股
中国东方资产管理公司	24,860,000	人民币普通股
中国人民人寿保险股份有限公司-分 红-个险分红	9,827,039	人民币普通股
中国人民财产保险股份有限公司-传 统-普通保险产品-008C-CT001沪	5,523,559	人民币普通股
李建荣	1,750,000	人民币普通股
冯光	1,750,000	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-万 能-个险万能	1,244,833	人民币普通股
中新大东方人寿保险有限公司-自有 资金	738,030	人民币普通股
贾霞	700,000	人民币普通股
冯建荣	700,000	人民币普通股
李成武	700,000	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1.1公司资产负债项目大幅度变动的情况及主要原因

证券代码:002199

证券简称:利达光电

公告编号:2012-018

利达光电股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王志克、主管会计工作负责人张子民及会计机构负责人(会计主管人员)杨小科声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
资产总额(元)	708,147,126.61	708,661,819.44	-0.07%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	483,087,272.77	482,195,082.10	0.19%	
总股本(股)	199,240,000.00	199,240,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.42	2.42	0.00%	
本报告期 上年同期 增减变动(%)				
营业收入(元)	117,160,840.83	100,401,485.87	16.69%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	892,190.67	-6,189,330.01	114.41%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	8,078,101.27	5,779,083.43	39.78%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.041	0.029	41.38%	
基本每股收益(元/股)	0.004	-0.03	113.33%	
稀释每股收益(元/股)	0.004	-0.03	113.33%	
加权平均净资产收益率(%)	0.18%	-1.30%	1.48%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.17%	-1.30%	1.47%	

非经常性损益项目

√适用 □不适用

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合 国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除 外	25,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	39,352.12	
合计	64,352.12	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股		
报告期末股东总数(户)	14,121	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国南方工业集团公司	77,600,015	人民币普通股
南方工业资产管理有限责任公司	19,832,650	人民币普通股
日本电产(香港)有限公司	8,038,708	人民币普通股
深圳市金峰光电内部有限责任公司-财富2号	3,760,848	人民币普通股
陕西省国际信托股份有限公司-财富2号	1,788,346	人民币普通股
沈永伟	1,600,000	人民币普通股
中海信托股份有限公司-中海聚发-新 股约定申购资金信托19	1,320,947	人民币普通股
徐海光	1,222,695	人民币普通股
中海信托股份有限公司-新股约定申购 资金信托19	1,180,000	人民币普通股
中海信托股份有限公司-新股约定申购 资金信托19	950,008	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

一、合并资产负债表

1、预付账款期末数35,874,402.24元,比年初增长32.59%,主要是报告期内预付的募投项目设备款增加所致;

2、应付票据期末数为0元,比年初减少100%,主要是报告期内应付票据到期所致;

3、预收账款期末数1,370,980.75元,比年初增长54.73%,主要是报告期内公司生产经营产生的预收款项增加所致;

4、应付职工薪酬期末数3,346,663.48元,比年初增长35.08%,主要是报告期内计提的3月份的住房公积金尚未缴纳及计提的工会经费、职工教育经费增加所致;

5、应交税费期末数-1,965,666.52元,比年初减少39.46%,主要是报告期内增值税留抵税额增加所致。

二、合并利润表

1、营业税金及附加较上年同期增加403,181.55元,增幅5136.22%,主要是报告期内实现的增值税同比增长,从而导致报告期内缴纳的城建税、教育附加增加较多;

2、报告期内实现营业利润611,053.96元、利润总额675,406.08元、归属于母公司所有者的净利润892,190.67元,分别较上年同期增长109.45%、110.45%、114.41%,主要是报告期内公司在收入增长的同时较好的控制了成本和费用,收入的增幅大于成本费用增幅所致。

三、合并现金流量表

1、经营活动产生的现金流量净额为8,078,101.27元,较上年同期增长39.78%,主要是报告期内公司收入增长的同时货款回收较好所致;

项目	2012年3月31日	2011年12月31日	增减幅度 (%)	主要原因
货币资金	225,104,985.69	377,467,900.76	-40.36	主要是募集资金投入募投项目所致。
应收票据	68,615,700.95	108,821,892.93	-36.95	主要是营业收入减少而收到的银行承兑汇票减少所致。
预付款项	82,287,206.20	32,574,196.19	152.61	主要是预付设备款增加所致。
其他应收款	95,662,123.91	11,645,323.44	721.46	主要是公司预付前建分立后,为保证分立后的绍兴前进和金道传动公司与绍兴兴前建股权保持一致,今分文前日绍兴前进对绍兴传动的其他应收款8178.08万元保留在分立后的绍兴前进。
应交税费	11,349,911.92	-2,661,184.78	不适用	主要是应交增值税及所得税增加所致。
应付利息	484,908.67	733,048.03	-33.85	主要原因是本期末银行借款余额因绍兴前进分立等原因同比减少所致。
少数股东权益	110,313,566.97	194,265,352.76	-43.22	主要是子公司绍兴前进分立所致。

项目	2012年1-3月	2011年1-3月	增减幅度 (%)	主要原因
管理费用	52,656,007.15	90,085,263.36	-41.55	主要是与效益挂钩的职工薪酬同比减少,并收到利息返还同比增加所致。
财务费用	7,946,533.41	4,545,593.08	74.82	主要是银行借款平均余额同比增加所致。
资产减值损失	322,219.48	7,312,175.90	-95.59	主要是应收款项增长额较上年同期增长大幅减少所致。
投资收益	-853,474.88	-3,733,199.09	不适用	主要是合营企业机维利公司亏损同比减少所致。
营业外收入	6,576,095.60	2,930,694.11	124.39	主要是公司收到的政府补助资金同比增加收益部分转入所致。
所得税费用	6,272,388.00	9,740,374.82	-35.60	主要是企业本期利润较上年同期减少所致。
少数股东损益	-227,376.70	6,019,349.83	-103.78	主要是部分子公司受行业形势影响,效益有所下降所致。
其他综合收益	-311,888.32	-542,947.28	不适用	主要是可供出售金融资产的市价同比上升所致。

项目	2012年1-3月	2011年1-3月	增减幅度 (%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额	-32,887,688.42	25,809,989.02	-227.42	主要原因是营业收入同比减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	-117,036,983.29	-78,179,489.75	不适用	主要是募投项目投入增加所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

公司在2011年度报告中披露,公司于2012年3月23日召开第二届董事会第六次会议,会议审议通过 关于绍兴前进齿轮箱有限公司分立的议案》。本公司与自然人金荣荣于1999年合资组建了绍兴前进齿,绍兴前进公司因经营期限到期,后经双方股东协商,同意延长经营期限至2012年3月31日止,在延长期间进行股权重组,以2011年12月31日为分立基准日,对绍兴前进公司进行分立,派生分立出绍兴金道传动机械有限公司(以下简称金道传动),绍兴前进公司的主体资格保留。分立原则为按业务划分,绍兴前进公司将叉齿齿轮箱业务划分至金道传动,绍兴前进公司持有的绍兴传动公司93%的股权归属于金道传动。分立后,本公司持有绍兴前进公司100%的股权,自然人金荣荣持有金道传动100%的股权。目前金道传动已工商注册成立,正在对分立基准日至分立交割日期间损益进行清算,清算期的损益由原股东按原投资比例分享或承担。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司第二届董事会第六次会议《临2012-006》审议通过了《公司2011年度利润分配议案》:拟以现有股本40,006万股为基数,向全体股东每10股分配现金股利0.91元(含税),共计派发现金36,405,460.00元;本年度不进行资本公积金转增股本。此方案经公司2012年4月18日召开的2011年年度股东大会审议通过,公司将在此次股东大会后两个月内完成利润分配。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

法定代表人:李建荣

2012年4月: 2

证券代码:000003

证券简称:金宇车城

公告编号:2012-10

四川金宇汽车城(集团)股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人戴凌翔、主管会计工作负责人叶洪军及会计机构负责人(会计主管人员)马碧华声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元				
	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)	
资产总额(元)	271,222,860.33	274,294,222.80	-1.12%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	115,075,555.66	119,281,628.91	-3.53%	
总股本(股)	127,730,893.00	127,730,893.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.90	0.93	-3.23%	
本报告期 上年同期 增减变动(%)				
营业收入(元)	22,506,435.16	11,693,230.76	92.47%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,206,073.22	-3,131,048.87	34.33%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-12,872,372.55	-1,017,727.51	1,164.82%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.10	-0.01	900.00%	
基本每股收益(元/股)	-0.0329	-0.0245	34.29%	
稀释每股收益(元/股)	-0.0329	-0.0245	34.29%	
加权平均净资产收益率(%)	-3.59%	-2.89%	-0.79%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-3.56%	-3.15%	-0.41%	

非经常性损益项目

□适用 √不适用

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股		
报告期末股东总数(户)	13,903	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
南京中财信托	6,386,545	人民币普通股
四川南光美亚时装公司	4,875,000	人民币普通股
南充市丝绸厂	1,950,000	人民币普通股
四川南充美通实业公司	1,170,000	人民币普通股
林平	947,480	人民币普通股
梁秀琴	874,880	人民币普通股
段卫建	695,838	人民币普通股
邱静	679,149	人民币普通股
周惠生	614,582	人民币普通股
冯翠	574,414	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

资产负债类:预付帐款期末数比期初数增长44%,主要为丝绸预付原料款增加所致;其他应收款期末数比期初数增长485% 主要是深圳公司新增往来款及房产公司新增西充红鼎天往来款;其他非流动负债期末数比期初数增长36% 主要为收到政府奖励款;本期长期待摊费用为深圳市中金通公司新成立公司发生的装修费用。

损益类科目:营业收入本期数比上年同期数增长92% 主要是丝绸收入较去年同期增加;营业成本本期数比上年同期数增长90% 主要是丝绸收入较去年同期增加;营业成本本期数比上年同期数增长90% 主要是丝绸收入较去年同期增加;管理费用本期数比上年同期数增长60% 主要是贷款较去年同期增加,正常利息费用增加;营业外收入本期数比上年同期数减少99% 主要是去年同期丝绸处理设备收入而今年无此项收入所致。

山西焦化股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	郭文仓
主管会计工作负责人姓名	张晋
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	杨世红

公司负责人郭文仓、主管会计工作负责人张晋及会计机构负责人 会计主管人员杨世红声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	8,554,818,842.68	8,403,112,347.64	1.81	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,258,731,052.91	1,248,760,668.13	0.80	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.23	2.21	0.90	
年初至报告期期末 比上年同期增减(%)				
经营活动产生的现金流量净额(元)	71,866,365.35	-61.73		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.13	-60.61		
本报告期 年初至报告期末 本报告期比上年同 期增减(%)				
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,140,665.46	8,140,665.46	-90.60	
基本每股收益(元/股)	0.014	0.014	-90.67	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.024	0.024	-85.00	
稀释每股收益(元/股)	0.014	0.014	-90.67	
加权平均净资产收益率(%)	0.65	0.65	减少6.01个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.07	1.07	减少5.90个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合 国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除 外	1,095,333.34
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,595,811.21
停产损失	-3,839,789.91
合计	-5,340,267.78

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股		
报告期末股东总数(户)	113,590	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
山西西山煤电股份有限公司	88,045,491	人民币普通股
李汉宇	2,789,770	人民币普通股
李汉鸣	2,171,800	人民币普通股
刘涛	1,546,600	人民币普通股
尹照君	1,423,204	人民币普通股
胡朝臣	1,381,000	人民币普通股
吴清敏	1,368,833	人民币普通股
北京金港城海鲜大酒店	1,279,900	人民币普通股
张亚琴	1,110,804	人民币普通股